РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «21»ноября  2017г. №  159/1                                      п.Сеща

Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Сещинского сельского поселения на 2018-2026 годы

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сещинское сельское  поселение:

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры  Сещинского сельского поселения на 2018-2026 годы.

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сещинской сельской администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»                                    О.В.Изонина